АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 января 2013 года                            № 7

Об установлении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 1 квартал 2013 года на

территории Клопицкого сельского поселения.

     Для реализации региональных программ на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оставить без изменения среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2013 года на территории Клопицкого сельского поселения в размере 36200 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                            С.И.Кононцев